
Na temelju članka 33., stavak 4. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora 

(„Narodne novine“ broj 125/11) Gradsko vijeće Grada Vukovara na svojoj 15. sjednici, održanoj 

23. travnja 2012., donosi 

 

 

ODLUKU  

O POSLOVNIM PROSTORIMA U VLASNIŠTVU GRADA VUKOVARA 

KOJI SU PREDMET KUPOPRODAJE 

 

 

I. 

Grad Vukovar prodati će sljedeće poslovne prostore u svome vlasništvu: 

1. k. č. br. 1052/1, garaža ul. Županijska, površine 17 m², 

2. k. č. br. 1053/1, garaža ul. Županijska, površine 17 m², 

3. k. č. br. 1053/2, garaža ul. Županijska, površine 17 m², 

4. k. č. br. 1053/3, garaža ul. Županijska, površine 17 m², 

5. k. č. br. 1054/3, garaža ul. Županijska, površine 17 m², 

sve upisane u zk. ul. 2719 k. o. Vukovar. 

 

II. 

Ova Odluka objaviti će se u "Službenom vjesniku" grada Vukovara, u Vukovarskim 

novinama i na web stranici Grada Vukovara. 

 

III. 

U roku od 90 dana od dana javne objave u Vukovarskim novinama sadašnji zakupnici i 

korisnici poslovnih prostora iz točke I. ove Odluke mogu podnijeti zahtjev za kupnju istih po 

tržišnoj cijeni, a nakon tog roka raspisati će se javni natječaj za prodaju poslovnih prostora. 

Za poslovne prostore koji nisu u zakupu i nitko ih ne koristi javni natječaj za prodaju može se 

raspisati odmah po objavi ove Odluke. 

 

IV. 

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za uređenje grada, upravljanje 

gradskom imovinom, komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 940-01/12-01/41 

URBROJ: 2196/01-01-12-2    

Vukovar, 23. travnja 2012. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 


